中共中山市直属机关工作委员会

中山直通〔2013〕24号

	★

关于举办2013年入党积极分子培训班的通知

市直属机关各党委、党（总）支部 ：

为进一步落实新时期党员发展工作方针，加强对市直属单位党员发展对象和入党积极分子的培养教育，经研究，我委决定举办一期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

  一、时间和地点
6月6-7日，时间两天。市委党校大礼堂。

二、培训对象

1、2012年12月前被确定为入党积极分子或建党对象的，且未参加过党的基本知识学习和考试；
2、已参加过学习班但未参加考试或考试不及格的。
三、培训内容
1、十八大知识；
2、党史及新党章。

 四、培训要求
 1、学习期间一律不得请假，请各单位党组织通知参加学习的同志提前安排好工作。
2、培训成绩由签到考勤和结业考试综合评定，其中考勤占10%，考试占90%。
 3、请各单位务必于5月22日（星期三）前填写好《2013年市直属机关入党积极分子培训报名表》（附件），把电子版报送我委组织科。

联系人：陆燕红，刘养来；电话及传真：88318102，88361862；
电子邮件：zsjggwzzk@126.com

附件：2013年市直属机关入党积极分子培训报名表

中共中山市直属机关工作委员会
                                2013年5月8日

附件：
2013年市直属机关入党积极分子培训班报名表
填表单位：          联系人：          联系电话：

	姓        名
	性别
	年龄
	文化

程度
	职务
	是否

团员
	列为入党积极分子时间
	列为建党对象时间
	备注

说明：
（1）符合培训对象要求的，均需参加学习；

（2）报名参加学习人数超过4人的单位，请指定一名负责人，在备注栏中注明。

	中共中山市直属机关工作委员会组织科    2013年5月8日印

                                       （OA发85份）
PAGE
1